Araspra

— -~
Federagdo de Automobilismo de Sdo Paul

SPORT{MARKETING

I4a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2023

| FORMULA VEE Autédromo de Interlagos 4,309 km
2a PROVA - FORMULA VEE 18/06/2023 12:45
Race (30:00 or 12 Laps) started at 13:19:22

Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm
13:40:38.889 9 48.045 1:27.153 51.253 3:06.451
(1) LAURENT GUERINAUD 13:42:47.538 10 34.286 1:03.355 31.008 2:08.649
13:21:30.281 1 38.138 58.427 30.930 2:07.495 13:44:50.198 11 32.712 59.523 30.425 2:02.660
13:23:31.750 2 31.759 58.713 30.997 2:01.469 13:46:52.516 12 31.843 59.497 30.978 2:02.318
13:25:33.549 3 31.861 58.625 31.313 2:01.799
13:27:34.382 4 31.673 58.278 30.882 2:00.833 (21) VYCTOR SGARBI
13:29:35.105 5 31.649 58.317 30.757 2:00.723 13:21:40.258 1 38.786 1:03.616 31.120 2:13.522
13:31:39.417 6 31.587 58.353 34.372 2:04.312 13:23:47.960 2 32.762 1:03.680 31.260 2:07.702
13:34:38.462 7 40.397 1:33.787 44.861 2:59.045 13:25:53.701 3 33.753 1:00.587 31.401 2:05.741
13:37:30.823 8 41.265 1:14.726 56.370 2:52.361 13:27:59.110 4 32.231 1:01.658 31.520 2:05.409
13:40:37.646 9 48.357 1:27.250 51.216 3:06.823 13:30:03.930 5 32.024 1:01.467 31.329 2:04.820
13:42:39.382 10 31.967 58.981 30.788 2:01.736 13:32:09.722 6 33.010 1:01.131 31.651 2:05.792
13:44:39.938 1 31.681 58.167 &IN(EE  2:00.556 | 13:34:41.865 7 33.965 1:13.942 44.236 2:32.143
13:46:40.941 12 31.555 58.592 30.856 2:01.003 13:37:34.016 8 41.217 1:14.065 56.869 2:52.151
13:40:38.176 9 48.462 1:27.256 48.442 3:04.160
(17) PEDRO ANTUNES 13:42:42.993 10 34.087 59.734 30.996 2:04.817
13:21:33.522 1 38.729 59.334 31.001 2:09.064 13:44:47.834 11 32.347 1:00.856 31.638 2:04.841
13:23:35.112 2 31.520 59.326 30.744 2:01.590 13:46:52.626 12 32.936 1:00.045 31.811
13:25:36.694 3 31.507 58.844 31.231 2:01.582
13:27:39.204 4 32.145 59.243 31.122 2:02.510 (77) MATEUS COUTINHO
13:29:41.536 5 32.068 59.032 31.232 2:02.332 13:21:35.042 1 37.289 1:00.749 31.182 2:09.220
13:31:45.793 6 32.080 1:00.054 32.123 2:04.257 13:23:38.992 2 32.410 1:00.272 31.268
13:34:39.186 7 35.586 1:32.985 44.822 2:53.393 13:25:43.356 3 32.786 1:00.035 31.543 2:04.364
13:37:31.615 8 41.155 1:14.645 56.629 2:52.429 13:27:48.106 4 32.772 1:00.443 31.535 2:04.750
13:40:38.455 9 48.165 1:27.257 51.418 3:06.840 13:29:52.412 5 32.442 1:00.346 31518 2:04.306
13:42:40.799 10 32.588 59.298 30.458 2:02.344 13:31:57.617 6 32.591 1:00.556 32.058 2:05.205
13:44:42.152 i 31.560 58.965 30828 EEEE 13:34:40.268 7 38.168 1:19.903 44.580 2:42.651
13:46:44.463 12 31.881 59.463 30.967 2:02.311 13:37:32.695 8 41.435 1:14.081 56.911 2:52.427
13:40:39.229 9 48.263 1:27.196 51.075 3:06.534
(22) CAIO CASTRO 13:42:47.743 10 34.157 1:02.747 31.610 2:08.514
13:21:31.528 1 37.488 58.980 31.071 2:07.539 13:44:52.107 11 32.532 1:00.637 31.195 2:04.364
13:23:34.108 2 32.220 59.129 31.231 2:02.580 13:46:57.470 12 32.296 1:00.128 32.939 2:05.363
13:25:36.703 3 32.172 59.765 30.658 2:02.595
13:27:39.199 4 32.216 58.987 31.293 2:02.496 (44) LEVI SIMOES
13:29:41.436 5 32.119 59.290 30.828 2:02.237 13:21:28.530 1 37.385 57.825 30.862 2:06.072
13:31:45.577 6 32.206 59.787 32.148 2:04.141 13:23:29.307 2 31.643 58.113 31.021 2:00.777
13:34:38.825 7 35.325 1:33.059 44.864 2:53.248 13:25:30.391 3 31.867 58.092 31.125 2:01.084
13:37:31.103 8 41173 1:14.774 56.331 2:52.278 13:27:31.644 4 31.807 58.424 31.022 2:01.253
13:40:38.140 9 48.318 1:27.372 51.347 3:07.037 13:29:32.675 5 31.720 58.396 30.915 2:01.031
13:42:40.730 10 32.409 59.568 30.613 2:02.590 13:31:38.714 6 31.713 58.274 36.052 2:06.039
13:44:42.386 1 31.627 59.317 NAPEN  2:01.656 | 13:34:37.884 7 40.103 1:34.246 44.821 2:59.170
13:46:44.766 12 31.702 59.709 30.969 2:02.380 13:37:30.208 8 41.240 1:14.853 56.231 2:52.324
13:40:37.372 9 48.235 1:27.480 51.449 3:07.164
(96) LUCAS VELOSO 13:42:38.480 10 31.946 58.094 31.068 2:01.108
13:21:30.834 1 37.899 59.091 30.668 2:07.658 13:44:38.684 i 31.521 57.760 30.923
13:23:46.716 2 42.505 1:02.467 30.910 2:15.882 13:46:39.544 12 31.730 58.040 31.090 2:00.860
13:25:53.290 3 33.265 1:01.594 31.715 2:06.574
13:27:55.094 4 31.639 59.296 30.869 2:01.804 (33) JACKSON BRITO
13:29:57.037 5 31.487 59.441 31.015 2:01.943 13:21:47.693 1 37.338 1:10.767 32.037 2:20.142
13:31:59.406 6 32.068 59.091 31.210 2:02.369 13:23:53.653 2 33.479 1:00.580 31.901 2:05.960
13:34:40.975 7 36.983 1:20.239 44.347 2:41.569 13:26:01.491 3 33.133 1:01.823 32.882 2:07.838
13:37:33.201 8 41.151 1:14.119 56.956 2:52.226 13:28:08.573 4 33.771 1:01.020 32.291 2:07.082
13:40:37.478 9 48.445 1:27.041 48.791 3:04.277 13:30:14.397 5 33.157 1:00.657 32.010 2:05.824
13:42:41.309 10 32.792 1:00.512 30.527 2:03.831 13:32:29.224 6 33.120 1:08.092 33.615 2:14.827
13:44:44.018 1 31.597 1:00.362 30.750 2:02.709 13:34:42.702 7 33.989 1:01.759 37.730 2:13.478
13:46:44.891 12 31517 58.644 30.712 13:37:34.451 8 41.123 1:14.124 56.502 2:51.749
13:40:38.344 9 48.466 1:27.343 48.084 3:03.893
(27) ARA MENDONGCA/MARCOS FORTUNA 13:42:54.328 10 34.751 1:09.231 32.002 2:15.984
13:21:33.886 1 37.557 1:00.548 30.761 2:08.866 13:44:59.854 11 32.741 1:00.994 31.791
13:23:35.756 2 32.262 59.183 30.425 2:01.870 13:47:06.788 12 32.641 1:01.935 32.358 2:06.934
13:25:39.088 3 32.009 1:00.620 30.703 2:03.332
13:27:42.123 4 31.867 1:00.407 30.761 2:03.035 (30) HELDER MILOCH
13:29:43.846 5 31.803 59.237 30.683 13:21:39.619 1 36.532 1:02.107 32192 2:10.831
13:31:47.892 6 32.012 1:00.442 31.592 2:04.046 13:23:45.968 2 32.447 1:02.130 31.772 2:06.349
13:34:39.966 7 36.023 1:31.359 44.692 2:52.074 13:25:51.137 3 32.882 1:00.863 31.424 2:05.169
13:37:32.438 8 41.376 1:14.185 56.911 2:52.472 13:27:55.296 4 31.732 1:01.136 31.291 2:04.159
CRONOMETRAGEM DIRETOR DE PROVA COMISSARIOS Orbits
RESULTADO SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS RECEBEMOS

Q/ CR

Printed: 18/06/2023 14:30:00 - CRONOMETRAGEM
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Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm Time of Day Lap S1 S2 S3 Lap Tm
13:29:58.485 5 31.791 1:00.298 31.100
13:32:01.808 6 32.072 59.639 31.612 2:03.323
13:34:41.339 7 34.780 1:20.490 44.261 2:39.531
13:37:33.520 8 41319 1:14.125 56.737 2:52.181
13:40:38.127 9 48.485 1:27.456 48.666 3:04.607
13:42:51.146 10 34.050 1:07.089 31.880 2:13.019
13:44:55.403 1 32.280 1:00.680 31.297 2:04.257
13:47:10.681 12 32.412 1:11.360 31.506 2:15.278

(74) GABRIEL MARCON/ VINICIUS BRITO

13:21:31.687 1 38.277 59.109 30.703 2:08.089
13:23:35.775 2 33.294 59.794 31.000 2:04.088
13:25:38.911 3 32.550 59.307 31.279 2:03.136
13:27:42.414 4 32.138 59.823 31.542 2:03.503
13:29:44.404 5 32.056 59.211 30.723
13:31:47.125 6 31.893 59.080 31.748 2:02.721
13:34:39.618 7 35.085 1:32.559 44.849 2:52.493
13:37:32.177 8 41.249 1:14.371 56.939 2:52.559
13:40:36.852 9 48.024 1:27.172 49.479 3:04.675
13:42:40.808 10 32.592 59.736 31.628 2:03.956
(7) SANDRO ANDRADE
13:21:38.053 1 37.056 1:01.508 31.950 2:10.514
13:23:45.927 2 33.815 1:02.195 31.864 2:07.874
13:25:53.354 3 33.772 1:01.683 31.972 2:07.427
13:27:58.716 4 32.438 1:01.360 31.564 2:05.362
13:30:03.834 5 32.390 1:01.252 31.476
13:32:10.828 6 32.771 1:02.412 31.811 2:06.994
13:34:42.026 7 33.017 1:14.105 44.076 2:31.198
13:51:41.017 p8 41.224 1:14.062 16:58.991
(8) OTAVIO ARTONI
13:21:38.213 1 36.975 1:02.768 31.776 2:11.519
13:23:46.980 2 34.843 1:02.523 31.401 2:08.767
13:25:55.139 3 34.860 1:01.364 31.935 2:08.159
13:28:03.922 4 32.958 1:03.125 32.700 2:08.783
13:30:08.496 5 32.083 1:00.175 32316
13:32:15.540 6 33.847 1:01.035 32.162 2:07.044
13:34:42.361 7 32,619 1:10.458 43.744 2:26.821
13:53:28.448 p8 41.116 1:14.101 18:46.087
(84) FELIPE OLIVEIRA
13:21:38.587 1 36.710 1:01.868 31,599 2:10.177
13:23:46.117 2 33.359 1:02.573 31.598 2:07.530
13:25:50.653 3 32,617 1:00.688 31.231 2:04.536
13:27:54.267 4 32.223 1:00.058 31.333
13:29:58.028 5 32.246 1:00.688 30.827 2:03.761
13:50:40.032 6 20:42.004
(5) DANIEL RIENDA
13:21:38.569 1 40.030 1:01.804 31.864 2:13.698
13:23:46.186 2 33.992 1:02.737 30.888 2:07.617
13:25:53.441 3 33.723 1:01.937 31.595 2:07.255
13:27:59.503 4 32.261 59.541 34.260
13:30:25.019 p5 33.576 1:05.424 2:25.516

(23) DIOGO MORAES/VINICIUS FRANCISCO

13:21:40.117 1 37.041 1:02.030 31.455 2:10.526

13:23:52.171 2 32.739 1:03.324 35.991 2:12.054
CRONOMETRAGEM DIRETOR DE PROVA COMISSARIOS Orbits
RESULTADO SUJEITO A VERIFICAGOES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS RECEBEMOS

Printed: 18/06/2023 14:30:00



